
 

ZARZĄDZENIE Nr 2484/Fn/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LIII/623/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2023: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

4.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Budowa placu fitness, siłowni i 

street workout w Sławięcickim parku - etap I - 

B.O." 

 

 
o kwotę 

 

 
4.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

4.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Plac Zabaw „Jordanek” za 

Żłobkiem Nr 6 – B.O." 
 

o kwotę 
 

4.000,00 zł, 

     

2) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

  



 

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

50,00 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

  

§ 4570 Odsetki do nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

50,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

 PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu 

w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Wilpert (-) 


